(43) Cleri congregatio cum hos duos Armigeros tanquam toto 
consessus generalis tempore binos ecclesiae pugiles tunc magni 
facerent, primum rogarunt, ut aliquantisper abscederent, 
deindeque, consultatione absoluta. revocatis responderunt se 
ex conscientiae dictatis suam primam decisionem condidisse,
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nec esse cur se ejus paeniteret. Earn tamen sibi esse in ipso rum 
integritate et probitate fidem, ut ex communi deliberatione 
totam controversiam ipsis, nec non uni Ecclesiasticorum pari, 
nempe DD. V altero Linchaeo et Nicolao French, diffiniendam 
commiserint. Bini autenr | causarum forensium patroni ob 759 
earn de se conceptam a clero opinionem gratias egerunt, et hac 
cleri sententia ad Instructionum Commissarios relata iisdemque 
libenter probata, praefati quatuor arbitri tunc ipsum ad ho ram 
nonam pomeridianam contestationis capita et fundamenta ita 
discutere caeperunt, ut ad horam undecimam pomeridianam 
imminente media nocte in hoc actum ab ipsis Anglice cusum 
consenserint, Congregationis Ecclesiasticae authoritate munien- 
dum ejusque nomine exacerbatis laicis tradendum.

“ Per Ecclesiasticam Congregationem.
(44) " Cum quaedam quaestio a certis personis Congrega- 

tioni Ecclesiasticae proposita fuerit in haec verba : supposito, 
agnito et approbate/ quod hoc, etc. Haec quaestio a Congregatione 
Ecclesiastica decisa est his verbis : Nos invocato Spiritus Sancti 
auxilio etc., ut supra.

“ Explanatio.
(45) “ I Jcet, qui quaestionem jam dictam proposuerunt, |

earn bona fide juxta ipsorum sententiam praesentarint, nos 759 
tamen eandem quaestionem cum omnibus circumstantiis necess- v 
ariis et requisitis haud propositam fuisse, proindeque falsis 
fundamentis niti, et praesentium temporum ac negotiorum 
conditionibus haud congruere reperientes, eapropter atque ob 
alias graves rationes nobis constantes declaramus dictam nostram 
decisionem haud ita extendendam et nullatenus sic intelligendam, 
ut extendi possit ad Comitia Generalia vel ad ullum eorum 
membrum, velut qua (sive de omnibus sive de illorum quovis 
quaestio sit) haberentur aut censerentur sui juramenti faederis 
violatores ob quodcumque actum aut causam in iisdem Comitiis 
conclusam circa ea quae dicta quaestio continet. Hanc esse 
Congregationis Ecclesiasticae sententiam ut declararem, mihi 
injunctum fuit, sicut per praesentes declaro. In cujus rei fidem 
manum appono, 16 Junii, 1645.

Nicolaus French, Protonotarius Apostolicus et secretanus
Convocationis Ecclesiasticae.” |